

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น ๓ ขนาด \varnothing ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘๕.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing ๐.๔๐ จำนวน ๙.๐๐ บ่อ พร้อมฝาปิด
- งานขยายผิวจราจร กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๘๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
- ก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๒๓๖,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหกพันสี่บาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒๓๑,๐๘๔.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดสกลนคร เดือน เมษายน ๒๕๖๗

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวราพร โปรงจันทิก	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายเดชาวัชร เหล่าพรม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประเภทงานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กongsang องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ -

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	166,871.83	1.3848	231,084.11	Factor(F)งานทาง
	พร้อมฝาเหล็ก				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายเหล็กโครงการ 1 ป้าย				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			231,084.11	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบบาทถ้วน)		231,084.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววราพร โปร่งจันทิก)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวเดชาวัชร เหล่าพรม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวณี นิลทะราช)

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิณรงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทองหลาย พรมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำแบบมีบ่อพักน้ำ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 85.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.ฝาปิดเหล็ก ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร จำนวน 9.00 บ่อ ยาว 92.00 เมตร และขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 83.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 83.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร(สายบ้านยายกะหล่ำ - หนองไผ่ล้อม)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพัก 9 บ่อ พร้อมฝาเหล็ก								
	1.1 งานดินซุด - ถม	11.25	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,260.00	1,260.00	
	1.2 ทราयरองพื้น	0.54	ลบ.ม.	327.10	176.63	112.00	60.48	237.11	
	1.3 บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	9.00	บ่อ	4,455.00	40,095.00	100.00	900.00	40,995.00	
	1.4 เหล็กฉาก 1 1/2" หนา 4 มม.	9.00	ท่อน	360.75	3,246.75	-	-	3,246.75	
	1.5 เหล็กแบน 2" หนา 6 มม.	27.00	ท่อน	516.00	13,932.00	-	-	13,932.00	
	รวม 1							59,670.86	
2	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 \varnothing 0.40 เมตร								
	จำนวน 85.00 ท่อน								
	2.1 งานดินซุด - ถม	146.88	ลบ.ม.	-	-	112.00	16,450.56	16,450.56	
	2.2 ทราयरองพื้น	4.25	ลบ.ม.	327.10	1,390.18	112.00	476.00	1,866.18	
	2.3 ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 \varnothing 0.40 เมตร	85.00	ท่อน	540.00	45,900.00	100.00	8,500.00	54,400.00	
	รวม 2							72,716.74	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำแบบมีบ่อพักน้ำ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 85.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.ฝาปิดเหล็ก ขนาด 0.80×0.80 เมตร จำนวน 9.00 บ่อ ยาว 92.00 เมตร และขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 83.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร(สายบ้านยายกะหล่ำ - หนองไผ่ล้อม)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.								
	3.1 ทราयरองพื้น หนา 0.05 ม.	4.15	ลบ.ม.	327.10 ✓	1,357.47 ✓	112.00	464.80 ✓	1,822.27 ✓	
	3.2 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด \varnothing 4 มม. 0.10×0.30 ม. *	83.00	ตร.ม.	31.51	2,615.33 ✓	5.00	415.00 ✓	3,030.33 ✓	
	3.3 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 กก./ตร.ซม.)	12.45	ลบ.ม.	1,869.16 ✓	23,271.04 ✓	327.00	4,071.15 ✓	27,342.19	
	รวม 3							32,194.79 ✓	
4	งานรื้อถอนและเทกลับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.								
	3.1 งานรื้อถอนถนนคสล.เดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00 ✓	รื้อขนไป
	3.2 ทราयरองพื้น หนา 0.05 ม.	0.25	ลบ.ม.	327.10 ✓	81.78 ✓	112.00	28.00 ✓	109.78 ✓	
	3.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด \varnothing 4 มม. 0.10×0.30 ม. *	5.00	ตร.ม.	31.51	157.55 ✓	5.00	25.00 ✓	182.55 ✓	
	3.4 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 กก./ตร.ซม.)	0.75	ลบ.ม.	1,869.16 ✓	1,401.87 ✓	327.00	245.25 ✓	1,647.12 ✓	
	รวม 4							2,289.45 ✓	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							166,871.83	